
ZARZĄDZENIE Nr 0050.245.2023  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORAWICA 

z dnia 4 października 2023 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr 204, położonej  
w obrębie geodezyjnym Obice, przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres 3 lat 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm) oraz w wykonaniu Uchwały Nr LXIX/643/23 
Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 września 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym 
Obice 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Przeznacza się do oddania w dzierżawę T-MOBILE POLSKA S.A. z siedzibą w Warszawie w trybie 
bezprzetargowym na okres 3 lat przez Miasto i Gminę Morawica – nieruchomości gruntowej stanowiącej 
część działki nr 204 o powierzchni 300 m2 , położonej w Obicach, zabudowanej Stacją Bazową (masztem 
telefonii komórkowej), przeznaczoną do pracy w systemie telefonii cyfrowej – wymienioną w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 
Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Morawica – nieruchomość 
wymieniona w § 1 – znajduje się na terenach zieleni parkowej i infrastruktury technicznej. 
 

§ 3. 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy  
w Morawicy na okres 21 dni oraz zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy  
w Morawicy pod adresem: www.morawica.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy 
Morawica pod adresem: www.morawica.eobip.pl  
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Gospodarki Gruntami  
i Geodezji. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Burmistrza Miasta i Gminy Morawica 
 

/-/ mgr inż. Marcin Dziewięcki 
 

 
 


